
Norrdonsnappet
Söndag 17 april 2022
Öppen klass kl.10.00-15.00

Plac Namn Ort/Förening Vikt
1 Mattias Markström Skellefteå SFK 17930
2 Roger Eriksson Skellefteå SFK 12113
3 Johan Markström Skellefteå SFK 11877
4 Stig Granström Råneå SFK 9751
5 Jerry Nilsson Råneå 9691
6 Anders Rimmevik Lycksele SFK 9256
7 Henry Varg Skellefteå   9121
8 Annica Jonsson (D1) Norsjö SFK 8222
9 Sven Åke Lööv Råneå 7905

10 Lorentz Björk Norsjö SFK 7894
11 Håkan Svanefjord Bottennappet 7689
12 Leif Karlström Leffepirken 7478
13 Alf Israelsson SFK Minkarna 7143
14 Lars-Arne Sandström Arvidsjaur 7030
15 Thomas Israelsson SFK Minkarna 6762
16 Camilla Sandström (D2) Järvträsk 6282
17 Göran Holmgren Skellefteå SFK 6186
18 Lena Engstedt (D3) Råneå 6094
19 Arvid Harnesk Skellefteå SFK 6020
20 Tage Larsson Skellefteå SFK 5982
21 Folke Andersson Minkarna 5935
22 Anette Rimmevik (D4) Lycksele SFK 5785
23 Peder Ackerdal Norsjö  5649
24 Kristoffer Löfroth Skellefteå SFK 5339
25 Johannes Björk Skellefteå SFK 5315
26 Robert Magnusson Bottennappet 5084
27 Rolf Israelsson SFK Minkarna 4920
28 Johan Axelsson Skellefteå SFK 4918
29 Anton Björk Skellefteå SFK 4596
30 Daniel Bergman Råneå 4554
31 Elisabeth Danielsson (D5) Minkarna 4532
32 Emil Holmlund Skellefteå SFK 4526
33 Karl-Erik Karlsson Norsjö SFK 4509
34 Jerry Viklund Ljusvattnet 4271
35 Steve Björk Norsjö SFK 4260
36 Martin Axelsson Vinliden 4201
37 Mika Jaako Råneå SFK 4115
38 Leif Holmgren Bureå 3985
39 Sixten Holmgren Skellefteå SFK 3903
40 Somitra Bergström (D6) Minkarna 3883
41 Leif Östlund Skellefteå SFK 3775
42 Ulla-Britt Taflin (D7) Bottennappet 3760
43 Gun Eriksson (D8) Ljusvattnet 3585
44 Lars Lööv Råneå 3464
45 Lennart Holmlund Skellefteå SFK 3321
46 Valter Tjärnqvist Bureå 3178
47 Sune Eriksson Vinliden 3148



48 Susanne Andersson (D9) Minkarna 3092
49 Ulla-Britt Sundlöf (D10) Skellefteå SFK 3024
50 Per Danielsson Minkarna 3020
51 Jaana Jaako (D11) Råneå SFK 2954
52 Lars Sundlöf Skellefteå SFK 2923
53 Karin Varg (D12) Skellefteå   2809
54 Lars-Gunnar Svensson Skellefteå SFK 2634
55 Sven Taflin Umeå 2501
56 Gunnel Varg (D13) Norsjö  2331
57 Lisbeth Larsson (D14) 2081
58 Elisabeth Holmlund (D15) Skellefteå SFK 2053
59 Lena Israelsson (D16) SFK Minkarna 1868
60 Lennart Burwall Bureå 1723
61 Richard Löwall Älvräddarna Robertsfors 1675
62 Hannu Ruonala Minkarna 1624
63 Torbjörn Burvall Renström 1596
64 Sunanta Wangkacha (D17) 1595
65 Allan Bergström Norsjö  1501
66 Ingrid Israelsson (D18) SFK Minkarna 1308
67 Sune Berglund 1208
68 Jerker Lundgren Vännäs 842



Norrdonsnappet
Söndag 17 april 2022
15 bästa damer 

Plac Namn Ort/Förening Vikt
1 Annica Jonsson Norsjö SFK 8222
2 Camilla Sandström Järvträsk 6282
3 Lena Engstedt Råneå 6094
4 Anette Rimmevik Lycksele SFK 5785
5 Elisabeth Danielsson Minkarna 4532
6 Somitra Bergström Minkarna 3883
7 Ulla-Britt Taflin Bottennappet 3760
8 Gun Eriksson Ljusvattnet 3585
9 Susanne Andersson Minkarna 3092

10 Ulla-Britt Sundlöf Skellefteå SFK 3024
11 Jaana Jaako Råneå SFK 2954
12 Karin Varg Skellefteå   2809
13 Gunnel Varg Norsjö  2331
14 Lisbeth Larsson 2081
15 Elisabeth Holmlund Skellefteå SFK 2053



Norrdonsnappet
Söndag 17 april 2022
Juniorklass kl 12.00-13.30

Plac Namn Ort/Förening Vikt
1 Karin Harnesk Gummark 519
2 Albin Karlsson Norsjö 363
3 Gisela Rimmevik Lycksele SFK 345
4 Jimbo Strömberg Glommersträsk 336
5 Selma Lundberg Norsjö 252
6 Minna Hjelte Norsjö 245
7 Ellen Holmström Norsjövallen 244
8 Alex Lundberg Norsjö 208
9 Ellen Wikberg Norsjö 206

10 Alex Pedersen Bjurträsk 146
11 Edvard Wikberg Norsjö 143
12 Liam Lundholm 112
13 Siri Hjelte Norsjö 109
14 Tindra Berglund Heden 107
15 Ida Karlsson Norsjö 104
16 Scott Aspegren Grahn Norsjö 104
17 Milian Holmström Norsjö 103
18 Ebba Alfredsson Norsjö 91
19 Alva Berglund Heden 53
20 Dexter Johansson Norsjö 42
21 Saga Lidberg Norsjö 35
22 Axel Bergman Umeå 0
23 Arvid Dahlberg Bjurträsk 0
24 Wilmer Dahlberg Bjurträsk 0
25 Linnea Lundberg Norsjö 0
26 Anna Dahlberg Finnäs 0
27 Minna Bergmark Näset 0
28 Felicia Holmström Norsjövallen 0
29 Henry Olsson Malå 0
30 Teo Svärd Skellefteå 0
31 Ellen Lidberg Norsjö 0
32 Hannes Alfredsson Norsjö 0
33 Elliott Jakobsson Roslund Skellefteå 0
34 Meya Lundholm 0
35 Ebba Holmström Norsjövallen 0
36 Sixten Bergström Piteå 0
37 My Bergström Piteå 0
38 Vera Bergman Umeå 0
39 Isabelle Bergmark Näset 0
40 Lovis Holmström Norsjö 0
41 Arvid Dahlberg Finnäs 0
42 Walter Svärd Skellefteå 0
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